

**Laboratorní zkoušky kameniva a emulze pro SÚSPK (2018)**  
 Příloha č. 1 – ceník plnění (tabulka provýpočet nabídkové ceny)

A	B	C	D	E	F	G	
č.	Popis plnění	měrná jednotka	předpokládaný rozsah	Limitní cena v Kč bez DPH za jednotku	Cena v Kč bez DPH za jednotku	Cena celkem v Kč bez DPH	
<b>Kationaktivní asfaltové emulze</b>							
1	zkouška - procento asfaltu	ks	70	275 Kč	250 Kč	17 500,00 Kč	19250
2	zkouška - štěpitelnost normová	ks	70	605 Kč	550 Kč	38 500,00 Kč	42350
3	zkouška - štěpitelnost na dané kamenivo	ks	70	605 Kč	580 Kč	40 600,00 Kč	42350
4	zkouška - na dané kamenivo	ks	70	605 Kč	580 Kč	40 600,00 Kč	42350
<b>Asfaltové směsi EKZ, EMK</b>							
5	složení směsi EKZ a EMK - návrh s danou asf. emulzí a kamenivem	ks	20	2 145 Kč	2 050 Kč	41 000,00 Kč	42900
6	kontrola složení směsi EKZ a EMK	ks	20	1 595 Kč	1 450 Kč	29 000,00 Kč	31900
7	spojení jednotlivých asfaltových vrstev	ks	20	440 Kč	345 Kč	6 900,00 Kč	8800
8	křivka zrnitosti kameniva ze směsi EKZ a EMK	ks	20	1 595 Kč	1 500 Kč	30 000,00 Kč	31900
<b>Kamenivo</b>							
9	celkové zhodnocení vzorku kameniva pro EKZ,EMK a nátěry	ks	15	2 035 Kč	1 850 Kč	27 750,00 Kč	30525
10	návrh kameniva pro EKZ a EMK na danou asf. emulzi	ks	10	5 115 Kč	4 800 Kč	48 000,00 Kč	51150
11	návrh kameniva pro nátěry na danou asf. emulzi	ks	10	3 850 Kč	3 500 Kč	35 000,00 Kč	38500
12	zkouška kameniva - zrnitost	ks	96	495 Kč	450 Kč	43 200,00 Kč	47520
13	zkouška kameniva - návrh nové křivky zrnitosti	ks	96	1 100 Kč	1 000 Kč	96 000,00 Kč	105600
14	zkouška kameniva - kontrola křivky zrnitosti	ks	96	880 Kč	800 Kč	76 800,00 Kč	84480
15	zkouška kameniva - vřkost kameniva	ks	96	110 Kč	100 Kč	9 600,00 Kč	10560
16	zkouška kameniva - objemová hmotnost	ks	96	176 Kč	160 Kč	15 360,00 Kč	16896
17	zkouška kameniva - nasákavost	ks	96	209 Kč	190 Kč	18 240,00 Kč	20064
18	zkouška kameniva - tvarový index	ks	96	385 Kč	340 Kč	32 640,00 Kč	36960
19	zkouška kameniva - přilnavost k asfaltu	ks	96	396 Kč	345 Kč	33 120,00 Kč	38016
20	zkouška kameniva - obsah jemných částic pro EKZ a EMK	ks	96	495 Kč	430 Kč	41 280,00 Kč	47520
<b>Ostatní</b>							
21	Plnění neuvedené v ceníku	hod.	30	550 Kč	500 Kč	15 000,00 Kč	16500
<b>Celková nabídková cena (bude předmětem hodnocení) v Kč bez DPH</b>						<b>736 090,00 Kč</b>	

806091